



Emmi EoS Premium Butter 82% 96x10g Portion



Grunddaten

Beschreibung	Emmi EoS Premium Butter 82% 96x10g Portion
Kurzbeschreibung	Premium Butter 82% 96x10g
Sachbezeichnung	Butter mit 82% Milchfett
Marke 1	Emmi
Marke 2	EoS
Artikelnutzung	Standardartikel
Materialnummer	1032032
Materialart	Handelseinheit
GTIN Handelseinheit	7610900146291
Linie	Weisse Linie
Produkthierarchie 2	Molkerei- und Frischprodukte
Produkthierarchie 4	Vorzugsbutter
Bio/ Konventionell	Konventionell
Ursprungsland	Schweiz
Datierungsart	Mindestens haltbar bis:
Mindestreifezeit (Tage)	40
Chargenverwaltung	Ja
Verkauf: Offen / Vorverpackt	Verpackte Ware

Palettenangaben

Einheiten pro Handelseinheit	96
Handelseinheiten pro Lage	21
Lagen pro Palette	12

Einheiten pro Palette	252
Logistikeinheit Tiefe	1,200.000 mm
Logistikeinheit Breite	800.000 mm
Logistikeinheit Höhe	880.000 mm
Logistikeinheit Gewicht	309.091 Kilogramm
Palettennutzung: Bedingungen	Tauschpaletten
Palettenkennzeichen	Palette 800 X 1200 mm

Logistische Daten

Bruttogewicht	1.135 Kilogramm
Nettogewicht	0.960 Kilogramm
Länge	226.000 mm
Breite	193.000 mm
Höhe	60.000 mm
Gewichtsvariabel	Nein
Transporttemperatur	gekühlt 3-6°C
Verpackungsart	Box

Produkthinweise

Nettofüllmenge	96 x 10g
Aufbewahrungshinweis	max. +6°CKühl und vor Licht geschützt aufbewahren.
Nährwertbeschreibung	Salz: zurückzuführen auf natürlich vorkommendes Natrium

Allergene

Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse	Ist enthalten
--	---------------

Ernährungsformen

Laktosefrei	Nein
-------------	------

Label

Kosher	Ja
--------	----

Zutaten und Nährwerte

Zutatenliste	Aus feinstem Schweizer pasteurisiertem MILCHRAHM.
--------------	---

Nährwertangaben

Menge pro Bezugsgrösse

Nährwert Bezugsgröße 100 g

Energie 3'050,00 kj (742,00 kcal)

Fett 82,00 g

davon gesättigte Fettsäure 49,20 g

Kohlenhydrate 0,50 g

davon Zucker 0,50 g

Eiweiss 0,50 g

Salz (Natrium x 2,5) 0,01 g

Produktbeschaffenheit

Milchart Kuhmilch

Milchbehandlung aus pasteurisiertem Rahm

Gentechnologie

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die nach der VO des EDI über gentechnisch veränderte Lebensmittel oder der EU VO Nr. 1829/2003 als GVO Erzeugnis zu deklarieren sind.

Bestrahlung

Emmi setzt keine Rohwaren, Zutaten oder Hilfsstoffe ein, die mit ionisierenden Strahlen behandelt wurden.

Bestätigung

Das Produkt, einschliesslich der Verpackung und der Deklaration, genügt in jeder Beziehung sämtlichen lebensmittelrechtlichen Vorschriften der Schweiz bzw. der EU.